REGIONE SICILIANA
PRESIDENZA
UFFICIO SPECIALE PER IL MONITORAGGIO E L’ATTUAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE NELLE O.P.R.S. N. 5 E N. 6/RIF./16 PER
L’INCREMENTO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA PRESSO I COMUNI DELLA SICILIA

Dirigente responsabile
ingegnere Salvatore Cocina
scocina@regione.sicilia.it — tel. 091/7661743

posta elettronica: ufficiospecialedifferenziata@regione.sicilia.it
posta elettronica certificata: us.differenziata@certmail.regione.sicilia.it

SEGRETERIA UFFICIO SPECIALE

COGNOME E NOME QUALIFICA TELEFONO POSTA ELETTRONICA SEDE PIANO
Via Beato
Biggio Gianpaolo Funzionario direttivo 095/310474 gianpaolo.biggio@regione.sicilia.it Bernardo, 5 - 2°
CATANIA
N Pers. Resais — 8° liv. Viale Campania, o
Grassadonia Giuseppe Quadro 091/7661743 36/a— PALERMO 9
. Pers. Resais — 7° liv. . . s Viale Campania, o
Puleo Sebastiano Isir. Direttivo 091/7661743 sebastiano.puleo@regione.sicilia.it 36/a— PALERMO 9
. . Pers. Resais — 5° liv. . . . C Viale Campania, o
Gentile Adriano Coll. Prof. 091/7661743 adriano.gentile@regione.sicilia.it 36/a— PALERMO 9
Via Beato
Di Mauro Antonella Istruttore direttivo 095/7125505 antonella.dimauro@regione.sicilia.it Bernardo, 5 — 2°
CATANIA
Via Beato
Tramontana Anna Pina Collaboratore 095/7125505 annapina.tramontana@regione.sicilia.it Bernardo, 5 — 2°
CATANIA
COMUNICAZIONE - PRESSO LA SEDE DI CATANIA
COGNOME E NOME QUALIFICA TELEFONO POSTA ELETTRONICA SEDE PIANO
Russo Gaetano Via Beato
Giuseppe Istruttore direttivo 095/7152505 ga.russo@regione.sicilia.it Bernardo, 5 - 2°
PP CATANIA



mailto:energymanager@regione.sicilia.it

SEGRETERIA TECNICA DELL’UFFICIO — PRESSO LA SEDE DI CATANIA

COGNOME E NOME QUALIFICA TELEFONO POSTA ELETTRONICA SEDE PIANO
Via Beato
Alberghina Marco Pers. Laureato 095/7152505 marco.alberghina@regione.sicilia.it Bernardo, 5 - 2°
CATANIA
Gona Giacomo . S . . C Via Beato o
Benedetto Funzionario direttivo 095/7152505 giacomobenedetto.gona@regione.sicilia.it Bernardo, 5 - 2
CATANIA
Via Beato
Russo Nicola Istruttore direttivo 095/7152505 nicola.russo@regione.sicilia.it Bernardo, 5 - 2°
CATANIA
UFFICIO TERRITORIALE DISTACCATO - SEDE DI AGRIGENTO
COGNOME E NOME QUALIFICA TELEFONO POSTA ELETTRONICA SEDE PIANO
. . Coe . . Cere . piazza Trinacria,
Morreale Antonio Funzionario direttivo antonio.morreale@regione.sicilia.it 1 Aragona (AG)
. . . . C piazza Trinacria, 1
Buttic¢ Rosa Istruttore direttivo rosa.buttice@regione.sicilia.it Aragona (AG)
. . o piazza Trinacria, 1
Capobianco Giuseppe Istruttore direttivo Aragona (AG)
. piazza Trinacria, 1
Cuffaro Francesco Istruttore direttivo Aragona (AG)
. o . . D piazza Trinacria, 1
Lo Brutto Antonino Istruttore direttivo lobrutto.antonino@regione.sicilia.it Aragona (AG)
. . . piazza Trinacria, 1
Rubino Antonio Istruttore direttivo Aragona (AG)
UFFICIO TERRITORIALE DISTACCATO - SEDE DI TREMESTIERI ETNEO
COGNOME E NOME QUALIFICA TELEFONO POSTA ELETTRONICA SEDE PIANO
ex Provincia, via
Arcidiacono Lucio Italo Funzionario direttivo 095/4012284 Nuovaluce —
Tremestieri E.
ex Provincia, via
Cosentino Rosario Istruttore direttivo 095/4012284 rosario.cosentino@regione.sicilia.it Nuovaluce —

Tremestieri E.




Sciacca Rosario Eugenio

Istruttore direttivo

095/4012284

ex Provincia, via
Nuovaluce —
Tremestieri E.

UFFICIO TERRITORIALE DISTACCATO - SEDE DI MESSINA

COGNOME E NOME

QUALIFICA

TELEFONO

POSTA ELETTRONICA

SEDE

PIANO

Nicita Melania

Funzionario direttivo

090/6409228

viale San
Martino,62 —
Messina

De Leo Carmelina

Funzionario direttivo

090/6409228

viale San
Martino,62 —
Messina

Bonfiglio Daniele

Istruttore direttivo

090/6409228

daniele.bonfiglio@regione.sicilia.it

viale San
Martino,62 —
Messina

Bonfiglio Maria Rosa

Istruttore direttivo

090/6409228

mariarosa.bonfiglio@regione.sicilia.it

viale San
Martino,62 —
Messina

Cali Roberto

Istruttore direttivo

090/6409228

viale San
Martino,62 —
Messina

Favone Giuseppe

Istruttore direttivo

090/6409228

giuseppe.favone@regione.sicilia.it

viale San
Martino,62 —
Messina

Giardina Papa Ignazio

Istruttore direttivo

090/6409228

viale San
Martino,62 —
Messina

Lotta Antonio

Funzionario direttivo

090/6409228

viale San
Martino,62 —
Messina

UFFICIO TERRITORIALE DISTACCATO - SEDE DI SIRACUSA

COGNOME E NOME

QUALIFICA

TELEFONO

POSTA ELETTRONICA

SEDE

PIANO

Leone Sebastiano

Funzionario direttivo

0932/255347

sebastiano.leone@regione.sicilia.it

via Necropoli del
Fusco,7.




Tiralongo Sebastiano

Istruttore direttivo

0932/255347

via Necropoli del

Fusco,7.
UFFICIO TERRITORIALE DISTACCATO - SEDE DI RAGUSA presso U.LA. Ispica (RG)
COGNOME E NOME QUALIFICA TELEFONO POSTA ELETTRONICA SEDE PIANO
Failla Fabrizio Funzionario direttivo 0932/702110 fabrizio.failla@regione.sicilia.it C.da Rio Favara -

Ispica (RG)




